ПРИКАЗ
от 26 января 2021 года

о создании школьного спортивного клуба «Вымпел»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный спортивный клуб «Вымпел».
2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Шавкина С.А. – учителя физической культуры.
3.Заместителю директора школы по воспитательной работе Перепелкину С.В.:
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем ШСК.
4.Утвердить положение школьного спортивного клуба;
5.Утвердить название школьного спортивного клуба «Вымпел»;
6.Утвердить план работы школьного спортивного клуба;
7.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021 учебный год

Директор   Портнов Р.А.

[bookmark: _GoBack]